נספח 1: החלטות ממשלה בנושא שילוב יצרנים פרטיים במשק החשמל ובנושא קוגנרציה

I. שילוב יצרנים פרטיים במשק החשמל

החלטה מס. 123 של הממשלה מיום 22.08.1999.

מחליטים:

בהמשך להחלטות מס. 4154 ומס. 4155 מיום 12.8.98, לקבוע מדיניות ממשלתית לעניין שילוב יצרנים פרטיים במשק החשמל ומתן רישיונות לייצור חשמל בהתאם לחוק משק החשמל התשנ"ו-1996, כדלקמן:

1. שר התשתיות הלאומיות יתקין, בתוך 30 יום, כללים בהתאם לסעיף 20(ב) לחוק משק החשמל בהתייעצות עם הרשות לשירותים ציבוריים חשמל, בין היתר, על-פי העקרונות הבאים:

א. יוגדרו סוגי עסקאות בין יצרן פרטי וספק שירות חיוני:

1. מכירת חשמל במתכונת של אנרגיה (ENERGY) וזמינות (CAPACITY).
2.

(2) מתוך האנרגיה המיוצרת במתקן, סך האנרגיה החשמלית לא תפחת מ-20% וסך האנרגיה התרמית השימושית לא תפחת מ-20%.

ג. יצרן חשמל באמצעות מתקן קוגנרציה (להלן: "היצרן") יקבל רישיון יצרן חשמל פרטי בהתאם לחוק משק החשמל, התשנ"ו-1996.

ד. על מכירה לבעל רישיון ספק שרות חיוני יחולו כללי משק חשמל (עסקאות עם בעל רישיון ספק שרות חיוני), התש"ס-2000 (להלן - "הכללים"). שיטת המכירה תהיה לפי שיטת מכירת אנרגיה כהגדרתה בכללים.

ה. שר התשתיות הלאומיות יתקן את הכללים בהתאם לאמור בסעיף ד' להחלטה זו.

ו. הולכת החשמל ממתקן הקוגנרציה תבצע באמצעות רשת ההולכה של בעל רישיון ספק שרות חיוני, למעט חלוקת חשמל לתאגיד הנמנה עם תשלובת חברות שבמקרקעין שברשותם הוקם מתקן הקוגנרציה וחלוקת החשמל אינה עוברת דרך מקרקעין שלאותה תשלובת אין בהם זכויות.

סעיף 2(א) להחלטת ממשלה 123 מיום 22.8.99, סעיף 2 להחלטת הממשלה מספר 2185 מיום 16.8.2000 וסעיף 3 להחלטת הממשלה מספר 641 מיום 2.9.2001 - בטלים.

נספח 2: תקנות משק החשמל

I. תקנות משק החשמל (קוגנרציה)

בשנת 2004 חתם אליעזר (מודי) זנדברג, שר התשתיות הלאומיות על תקנות משק החשמל (קוגנרציה) בתוקף סמכותו לפי סעיפים 7, 20(ב) ו-63 לחוק משק החשמל, התשנ"ו – 1996² (להלן – החוק), ולאחר התייעצות עם הרשות לשירותים ציבוריים – חשמל. עיקרי התקנות מובאים להלן.

מטרות
מטרת תקנות אלה היא לעודד ולתמרץ הקמתם והפעלתם של מיתקני קוגנרציה תוך שמירה על הנצילות הקבועה בתקנות אלה ותוך שמירה על יתרונות נוספים המשמשים לטובת הציבור, הגלומים בייצור באמצעות מיתקן

II . תקנות משק החשמל ליצור חשמל פרטי קונבנציונאלי

בשנת 2005 התקין אריאל שרון ראש הממשלה ושר התשתיות הלאומית תקנות משק החשמל (יצרן חשמל פרטי קונבנציונאלי). בתוקף סמכותו לפי סעיפים 7, 20(ב) ו-63 לחוק משק החשמל, התשנ"ו – 1996³ (להלן-החוק), ולאחר התייעצות עם הרשות לשירותים ציבוריים – חשמל. עיקרי התקנות מובאים להלן:

מטרות תקנות אלה היא לעודד הקמתם והפעלתם של מתקני ייצור חשמל פרטיים בהתאם לעקרונות מזעור עלויות הייצור במשק ועידוד מכירת חשמל של יצרנים פרטיים לצרכנים.

מטרות
שיטות
לעסקת
רכישה